REQUERIMENTO   Nº                     /2008

Requer retirada de proposição

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  art.  104  do  Regimento  Interno,  a

retirada do Projeto de Lei nº 2925/2008, de minha autoria, ainda no início de

seu processo de tramitação, não tendo a iniciativa em epígrafe sido objeto de

apreciação, mediante votação de parecer, nas comissões de mérito.

Sala das Sessões em

Deputado Rodrigo Rollemberg
PSB/DF

*F
13

51
5C

C
41

*

F1
35

15
C

C
41